Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

02 ноября 2023
№ 181

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Седьмой созыв – внеочередное шестидесятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

2 ноября 2023 года                     № 473

г.Котовск

О внесении изменения в Положение «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске»,
утвержденное решением Котовского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области от 28.07.2011 №
255 «Об утверждении Положения «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в
Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
городе Котовске», утвержденное решением Котовского
городского Совета народных депутатов Тамбовской области от
28.07.2011 № 255 «Об утверждении Положения «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске»,
представленный администрацией города, в соответствии с
Бюджетным Кодексом Российской Федерации и учитывая
заключение постоянных комиссий городского Совета

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и

л:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Котовске, утвержденное
решением Котовского городского Совета народных депутатов от
28.07.2011 №255, следующее изменение:

в пункте 2 статьи 61 слова «в течение» заменить словами
«не менее чем через».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий
день после дня официального опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и подлежит размещению
(опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет
(https://prokotovsk.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего решения
возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам,
финансам и поддержке предпринимательства городского
Совета народных депутатов (Прохоровский В.С.).

Глава
города Котовска

А.М. Плахотников

Председатель Котовского
городского Совета народных
депутатов

А.В. Кочетков

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Седьмой созыв – внеочередное шестидесятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

2 ноября 2023 года                     № 474

г.Котовск

О внесении изменений в решение Котовского городского

Совета народных депутатов от 26.10.2023 №469 «О проекте
решения о внесении изменений в Устав города Котовска

Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в
решение Котовского городского Совета народных депутатов от
26.10.2023 №469 «О проекте решения о внесении изменений в
Устав города Котовска Тамбовской области», представленный
председателем Котовского городского Совета народных
депутатов, учитывая заключение постоянных комиссий
Котовского городского Совета народных депутатов,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и

л :

1. Внести в решение Котовского городского Совета

народных депутатов от 26.10.2023 №469 «О проекте решения о
внесении изменений в Устав города Котовска Тамбовской
области»  (городская газета «Наш вестник» от 6 августа 2014
года № 32 (8688), от 22.07.2015 № 30 (8911), от 10.02.2016
№6(9033), от 22.06.2016 № 25(9109), от 19.04.2017 № 16(9233),
от 8.11.2017 № 45(9262), от 11.07.2018 № 28(9297), от
13.03.2019 № 11(9332), от 29.01.2020 №5(9378), от 09.06.2021 №
23(9449), информационный бюллетень «Вестник города
Котовска» от 15.12.2021 № 46, от 03.06.2022 №79, от 16.01.2023
№ 126, от 21.06.2023 № 162) следующие изменения:

1) в части 2 решения слова «на 16 ноября» заменить на
слова «на 5 декабря»;

2) в части 1 приложения №1 к решению слова «до 13
ноября» заменить на слова «до 28 ноября».

2. Руководителю аппарата  Котовского городского Совета
народных депутатов (Болотова) передать материалы по
решению «О внесении изменений в решение Котовского
городского Совета народных депутатов от 26.10.2023 №469 «О
проекте решения о внесении изменений в Устав города Котовска
Тамбовской области» для опубликования (размещения) в
бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте сетевого
издания «Про Котовск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/), а
также в соответствующем разделе платформы обратной связи
Единого портала государственных и  муниципальных услуг
(pos.gosuslugi.ru)

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения
возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам
депутатской этики, связям с общественными организациями
городского Совета (Аверин Н.В.).

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов            А.В. Кочетков

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
02.11.2023   15.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.
Распространяется бесплатно.

mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/